

สรุปค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำ(ท่อ PVC) ระบบประปาหมู่บ้าน (สายบ้านนางทุเรียน) /

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองยาง

แบบ ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน	ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	26,696.66	5,739.34	1.3056	42,348.44		
2	ประเภทงานทาง/ชลประทาน						
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม						
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา						
	ป้ายประชาสัมพันธ์						
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %						
	เงินประกันผลงาน 0 %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						
		รวมค่าก่อสร้าง				42,348.44	
		คิดค่างานก่อสร้างเป็นเงิน				42,300.00	
		( สี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน )					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*นันทนา*.....กรรมการ

( นางสาวนันทนา แก้วสีนาล )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*ศศดากรณ์*.....กรรมการ

( นางสาวศศดากรณ์ ตุ่นนัม )

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

รายการประมาณการ วางท่อส่งน้ำ(ท่อ PVC) ระบบประปาหมู่บ้าน (สายบ้านนางทุเรียน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านคลองยาง ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเปิดหน้าดิน	82	ลบ.ม.	-	-	14.54	1,192.28	1,192.28	
2	งานกลบดินหลังท่อ	82	ลบ.ม.	-	-	8.33	683.06	683.06	
3	งานประสานท่อ PVC	552	เมตร	-	-	7.00	3,864.00	3,864.00	
4	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 2" (ชั้น 8.5 แบบปลายบาน)	138	ท่อน	156.07	21,537.66	-	-	21,537.66	
5	กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	25	กระป๋อง	126.36	3,159.00	-	-	3,159.00	
6	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 2"	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				26,696.66				
	ค่าแรงงาน						5,739.34		
	ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							32,436.00	
	Factor F=1.3056							9,912.44	
	เป็นเงิน							42,348.44	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ							42,348.44	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ศ.ต.ภ.ณ.น.

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวทัศนดาภรณ์ ตุ่นรัมย์ )

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวนันทนา แก้วสินัด )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน